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© Extra Blanc
Blanc
ey = — ® Ambrée
FLASK STD ATLANTA DUBLIN FUTURA / ALUNI HIGHLANDS KOBE LOS ANGELES
* * T Compatible Vinolok
% 8 % % 8 % 8 % Carnette* 8 2
Avis Bouchon Avis Bouchon Avis Bouchon Carnette Bouchon =+
Screw Cork Screw Cork Screw Cork Cork @ INOUS Con:.lél:::.ett pour |
a compatibilite avec les
20CL 50 CL 70 CL 75CL 375CL 50 CL 70 CL 75 CL 100 CL 175 CL 300 CL 50CL 70 CL 75CL 100 CL 175 CL 70CL 75CL 175 CL 70 CL 75 CL 70 CL bouchons en verre Vinolok
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Code ©8005159  @©8025951  (© 8025970 8033783 8022473  ©8018334¢  © ggggéf ©8038030 @©8006322 @ oy, ©80M972  (©)8024807° ®© O ay  ©8024156  ©8024157  ©8027278  ©8014305  ©8022763  ©8022789 (@ 80234T ©8029657  (©8029656  (© 8028358 ** Bague spéciale GPI haute,
nous consulter pour plus
E;?St;e BVP 315 H 44 BBP 29 BBP 29 BBP 29 G174 BOUCHON LIEGE BOUCHON LIEGE FUTURA BOUCHON LIEGE FUTURA 40 SPE GPI 400M** GPI 400M** GPI GPI 400** GPI 400* BBP 29 BBP 29 BBP 34 G217 G217 BBT 34 d’informations
Débouchage (mm) * Modele a cran
Oponing diameter (mm) 210 185 185 NA 17,5 175 185 18,5 NA 243 28 14 18,5 185 NA 26 18,5 18,5 99 23 23 215
Cc
Poids indicatif (g) @675 ® 475 Sur commande
Apron. weight (Q) 210 570 800 467 360 400 475 605 00 1180 2250 “oe 560 600 697 1180 840 895 1700 550 550 850 . .
19 nature haut
Hauteur (mm) o
Height (mm) 165 2725 3136 2534 2799 300 3386 3415 338 443 4 532,5 306 347 343 4486 4486 3096 315 4105 180 182,8 249 de gamme de Verallia
g::n':gt‘e’re((r'nnn':‘)’ 79/36 683 756 82 58 63 70 73 82 95 15 64 71 73 82 95 84 86 m 93 95 88 W Recommandé par Réseau
Cols par palette Vrac et Réemploi
Quantity per pallet 3960 1428 900 728 a2 1944 1320 1040 980 480 160 1428 1040 1040 630 480 429 429 320 1080 1080 975
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4 une nouvelle
teinte colorée pour
Réimaginer le verre | . . :
. es Spll’ltS artisanaux
pour construire un
avenir durable % }V '1 Reéduisez de 46 % eq CO, votre impact
S % - en choisissant une bouteille teinte ambrée
MOONEA OVATION ARSENE OXFORD pop KHLOE PRIMAVERA SATURN a la place d'une bouteille extra-blanche.
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ouchon Avis Avis Bouchon Bouchon Soecial Cork B h B h B h Avis
Cork Screw Screw Cork Cork pecial C.or ouchon ouchon ouchon
a:s Cork Cork Cork Screw
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= 375CL 50 CL 70 CL 75CL 50 CL 70 CL 75CL 50 CL 70 CL 70 CL 50CL 70 CL 50 CL 70 CL 50CL 100 CL
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o Cod 8034744
' S © 8023303¢ © 8013426¢ © 8013264¢ © 8013428¢ © 8015351¢ © 8013185¢ © 8017051 ® 8009461° © 8032176 © 8020685¢ ng: ? 8035500 © 8033181 (© 8032513¢ (© 8033636 (© 8024255 (© 8030M4¢
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VOt re g BBT 29 BBT29 BBT 34 BBT 34 GPI 400M GPI 400 GPI33 BBT 29 BBT 34 Carnette 42 F;?Sl;e AUTRES AUTRES MFP MFP MFP MPP
tact \ couch
-
contac ' ' 8 185 185 215 215 185 215 215 185 73 23 e L -, 185 185 55 55 70 70
[}
o = Poids indicatif (g)
en fonction de votre ' 460 570 755 755 570 750 700 600 700 915 Aprox. weight (g) 400 500 600 775 400 550
. . - . Haut
situation géographique 195 214 2384 2467 2132 2356 189 219) 2588 44 o 188 209 1934 213 318) 2723
Di; et
' 73 80 88 88 80 88 93 86 84, 144 Dlametre tmm 79 88 85 94 62 98
o . Y Col lett:
9 Direction de marche Est 1872 1344 1001 1001 1344 1001 600 936 1232 416 et e el 1218 845 880 720 999 508
Tél. 03 85 4712 22 '
chalon.veralliafrance@verallia.com
' Direction de marché
' Direction de marché Méditerranée Champagne et Val-de-Loire Ly )
Z Tél. 0326 58 8919 = 1 i
Tél. 0467156610 N i y il I
mediterranee.veralliafrance@verallia.com champagne.veralliafrance@verallia.com
4 T )
’ Direction de marché Sud-Ouest ' Direction de marchés Alimentaire
. et BNA
Tél. 05 56 47 63 89 )
bordeaux.veralliafrance@verallia.com DMA@verallia.com
’ Direction de marché Spirits, ' Direction de marché Export h., . -
Biéres et Cidres Tél. 01711310 00 2 T &,-:JM
Tél. 01711310 00 export.veralliafrance@verallia.com BRUNEL MACKENZIE NEWTON TALL RUBIN TITUS
paris.veralliafrance@verallia.com 8 8 8 8 8
- ' Direction marketmg France Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon
Tél. 05 45 36 58 13 Tél. 01711310 00 Cork Cork Cork Cork Cork Cork Cork Cork
cognac.veralliafrance@verallia.com marketing.veralliafrance@verallia.com 35CL 375CL 50 CL 70 CL 75CL 375CL 70CL 20CL 50CL 70 CL 75CL 50CL 70CL 75CL 100 CL 70CL 20CL 50CL 70CL 75CL 100 CL
ggg: ©8035785 (88035235 ® UK3152 © UK3264 (&) 8035787 © UK3776 © 8035446 © UK3738 © UK3659 @ 8036665 © UK3790 © UK3146 © 8036668 ©® UK3147 ©® UK3148 @ 8035261 © UK3641 ® UK3289 %36680 ® UK3276 ® UK3256
Verallia France E’\:?s‘:we Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bouchon Bé)tuaCC;n B;)tuaCCizn Bouchon Bouchon
Tour Carpe Diem - 31 place des Corolles - 92400 Courbevoie Deboue
Tél. +33 (0)1711310 00 - Fax +33 (0)1711311 01 Opening diameter (mm) NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA NA
www.verallia.fr Zgi‘;i iv';‘e’f;:fgf’ 630 620 660 903 600 625 630 200 460 660 840 450 620 660 840 630 200 450 650 670 840
@ I I . ::“;‘:t“(’ng'r“n’)“) 3198 2694 NA 2974 2287 NA 2064 1568 2358 259 2634 2058 2289 2318 2518 244 153 217 243 247 269
‘ Uero IO Diamétre (mm)
Diameter (mm) 80,6 71 73 73 84 NA 815 57 72,8 84 84 815 92 94 1035 87 59 76 87 89 97
SIREN 722 034 592 - RC.S. Nanterre B 722 034 592 - S.A.S. au Capital de 34.378.708 Euros Colslbagpaetis 672 672 504 571 704 572 NA 2400 932 572 NA 932 572 tbe tbe 630 2128 1050 845 572 NA

Quantity per pallet

L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE, A CONSOMMER AVEC MODERATION.
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Bague

Finish

Capacité ras-bord (cl)
Brimfull capacity (cl)

Poids indicatif (g)
Aprox. weight (g)

Hauteur (mm)
Height (mm)

Diamétre (mm)
Diameter (mm)

Cols par palette
Quantity per pallet
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Bague

Finish

Capacité ras-bord (cl)
Brimfull capacity (cl)

Poids indicatif (g)
Aprox. weight (g)

Hauteur (mm)
Height (mm)

Diamétre (mm)
Diameter (mm)

Cols par palette
Quantity per pallet

Code
Code

Bague

Finish

Capacité ras-bord (cl)
Brimfull capacity (cl)

Poids indicatif (g)
Aprox. weight (g)

Hauteur (mm)
Height (mm)

Diamétre (mm)
Diameter (mm)

Cols par palette
Quantity per pallet

RHUM
35CL

8032973

BVP 315 H 44
36,6
270
228
615

2720

CARAFE
BVP

35CL

8021471
® 8005300

BVP 30 H 60
370
400
219,7

T44[T\ 4

1365

PASTIS BASSE
50 CL

® 8005344

BVP 315STD
523
350
257

68

2160

RHUM ECOVA
50CL

8033745

BVP 315 H 44

516

340

256,6

67

2296

RHUM
70 CL

8005907

BVP 315 H 44

72,0

320

2753

752

1624

NOUVEAU

p =

RHUM RHUM
100 CL 150 CL
8006925 8037263
BVP 315H BVP 315H
1022 1545
495 720
3139 325
84,7 103
1225 714

CARAFE
BBT

70 CL

8013875
® 8005746

BVP 29
724
500
2612

88,4/85,6

1014

PASTIS
70 CL

® 8005881

BVP 315STD
72,0
380
2749
75]

1624

CARAFE
BVP

70 CL

8012873
® 8005742

BVP 29
72,0
430
269

86

1232

CARAFE CARAFE
BVP BVP
75CL 100 CL

® 8005750 ® 8024504

BVP 30 H 60 BVP 315 H 60
774 1036

500 500
2687 291
90/87 98/95.8
900 756

PASTIS

100 CL

® 8006931

BVP 315STD
102,5
420
295
86

1225

PASTIS
150 CL

® 8003119

BVP 315STD
1523
750
3335
99,6

756

CARAFE ALL
A CRAN BVP

100 CL

8027497¢

BVP 31,5 H 60
1036
500

291
98/95.8

762
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Bague
Finish

Capacité ras-bord

Brimfull capacity (cl)

Poids indicatif (g)
Aprox. weight (g)

Hauteur (mm)
Height (mm)

Diamétre (mm)
Diameter (mm)

Cols par palette
Quantity per pallet

Code
Code

Bague

Finish

Capacité ras-bord (cl)
Brimfull capacity (cl)

Poids indicatif (g)
Aprox. weight (g)

Hauteur (mm)
Height (mm)

Diamétre (mm)
Diameter (mm)

Cols par palette
Quantity per pallet

CALVADOS
BBT

70 CL

@® 8005738¢

BBT 29
eh 720
465
278
84,2/76,5

1056

VALLEY

70 CL

8005933¢

BVP 30 EH

72,2

470

247

89,2

1078

Code
Code

Bague
Finish

Capacité ras-bord (cl)
Brimfull capacity (cl)

Poids indicatif (g)
Aprox. weight (g)

Hauteur (mm)
Height (mm)

Diamétre (mm)
Diameter (mm)

Cols par palette
Quantity per pallet

=

FLOTE
DISTILLATEUR

70 CL

8029291

BVP 30 H 60

72,0

550

350

74,5

160

5

WHISKY
70 CL

8024702

BVP 30 EH

72,8

340

2925

73,6

1392

,/"\

SEDUCTION
BBT

50CL

8005285

BBT 29

52

400

299

62

1998

PINEAU DES
CHARENTES BVP

75CL

(& 8027588

BVP 31,5 H 60
773
415
2722
859/779

1056

k ‘WJ

WHISKY
100 CL

8006960
® 8006961

BVP 30 EH
102,8
500
3153
86,2

1002

- s i"’

WHISKY

150 CL

8007242
® 8007243¢

BV

P 30 EH

154,0

720

325

1034

74

WHISKY

450 CL

8009259¢

BVP 43 H

462

2400

498,9

146.3/139

96

{ '
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SEDUCTION ECOSSAISE A ECOSSAISE A
K TALON BASSE TALON HAUTE TONDA ROMA
socL 70CL 70CL 50CL 70CL
8005351 8012874 8013287 8028937 8035310
BVP 315 STD 60 BVP 315STD 44 BVP 315STD 44 MMPAL BVP 30 H 60
515 72,5 72,5 522 70
400 470 480 330 370
292 279 285 282]1 294
62,3 859 859 63 70
1998 1050 1050 972 1834

PINEAU DES
CHARENTES BBT

75CL

(&) 8028168¢

BVP 31 H INSERT 44
76,5
405
2995
773

1338

FRONTIGNAN
70 CL

8003098

BVS 30 H 60
76,5
470
310

81,2/76.2

n76

FLOC DE
GASCOGNE BVS

75CL

8018201

BBT 29
77
550

264.8

85.9/77.9

1056

VBN
ALL BASSE

100 CL

8026683

BVP 315STD

1032

440

3011

84

1050

Code
Code

Bague
Finish

(sL

COGNAC

70 CL

© 8005787

Capacité ras-bord (cl)
Brimfull capacity (cl)

Poids indicatif (g)
Aprox. weight (g)

Hauteur (mm)

Height (mm)

Diamétre (mm)

Diameter (mm

)

Cols par palette
Quantity per pallet

o ¥ J

ROMA

100 CL

8035575

AUTRES
100
490
320

81

ne4

VDN
ALL

100 CL

8006956
® 8006957¢

BVP 315 H 44
103
450
307
84

1050

BORDELAISE
ECOVA AZUR

75CL

© 8034913

BBT 29
775
520
312

77

1338

HOLLANDAISE

100 CL

® 8006910

BVP 31,5 H 60
102,7
500
2958
915

888

BBT 29

72,0

530

299

743/733

nes
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COGNAC
75CL

® 8005797

BBT 29

77,0

530

299

76,7/757

125

PAILLARDE

70 CL

©® 8005877

BBT 29
725
650
305,5
83/79

840

PAILLARDE
100 CL

® 8006930

BBT 29
1037
700
333
90,5/86,1

750

ARSENE
70 CL

WHISKY
70 CL

® Vert

® Feuille Morte
® Cannelle

@® Extra Blanc

Blanc

Modéle a cran
¢ Sur commande

s Signature haut
de gamme de Verallia

B Recommandé par Réseau
Vrac et Réemploi

Découvrez notre EXPERTISE DECOR

Verallia propose a ses clients une large gamme de techniques de

parachévement : sérigraphie, satinage, laquage... Ces décors sont

réalisés au sein de ses trois usines intégrées : Saga Décor et Société

Charentaise de Décor en France, ainsi que Verallia Polska en Pologne.

MOONEA
70CL

DUBLIN
75CL

SAGA

decor

SCD

SOCIETE
CHARENTAISE
DE DECOR

Découvrez les
NOUVEAUX DESIGNS

.
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MIXOLOGIST DUNS
(SL trends 2026)

Un design
géomeétrique
inspiré de l'art de
la mixologie

Héritage traditionnel
Symboles anciens et
mystiques

my,uerollio

Retrouvez sur notre portail client
myverallia.com
les derniéres nouveautés
et tendances ainsi que tous

les documents produits.

Scannez et rejoignez-nous !
Scan and join us!




